СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля  2017 года                                                                                    № 60

пгт. Березово

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов городского поселения

Березово от 02.12.2009 № 77

«О порядке учета предложений по

проекту изменений и дополнений в устав

поселения Березово и участия граждан

в его обсуждении»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 42 устава городского поселения Березово,
Совет поселения  РЕШИЛ:

          1. Решение Совета депутатов городского поселения Березово от 02.12.2009 № 77 «О порядке учета предложений по проекту изменений и дополнений в устав поселения Березово и участия граждан в его обсуждении» признать утратившим силу.

          2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения Березово

                              Д.С. Чупров